
Uchwała Nr.5!Ql5:JL~-;l..~~•...2015
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia 21 października 2015 roku

w sprawie: wynagrodzenia p.o Dyrektora Samodzielnego Pu blicznego Zakladu Opieki
Zdrowotnej w Kole

Na podstawie art. 5 ust.ł, art. 6 ust.I i art.S pkt] () ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o
wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j Dz.U z 2013r. 254
z zm),
uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Pana Cezarego Chmieleckiego - p.o Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej w Kole w kwocie 10.100,-zł
( słownie: dziesięćtysięcysto )

§2

Wykonanie uchwały powierza się Starościc i Wiecstaroście Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

,/ Wi
.:»:



Uzasadnienie do
Uchwały Nr.. 9.J.~Ji~.\.?~L....2()15

Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 21 października 2015 roku

W związku z podjęciem uchwały nr 0025.43.55.2015 Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia 21 października 2015 roku w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora

SP ZOZ w Kole, konieczym było podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia.


	Page 1
	Titles
	§2 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



